
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

 СРЕДНЯЯ ШКОЛА с.КИВАТЬ им. д.т.н. А.И.ФИОНОВА 

КУЗОВАТОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                                   Приказ 

от 02.04.2025 года                                                                       № 42/3      

Об утверждении рабочей Комиссии                                                                                                  

по распределению                                                                                             

стимулирующей части фонда оплаты                                                                                           

труда работников МОУ СШ с.Кивать им.д.т.н.А.И.Фионова 

В соответствии с Положением об отраслевой системе оплаты труда 

работников муниципальных образовательных учреждений, рабочих и 

служащих общеотраслевых профессий в сфере образования МО 

«Кузоватовский район», утвержденного решением Совета депутатов от 

22.07.2020г. №23/35 (с изменениями и дополнениями) и в целях усиления 

материальной заинтересованности работников МОУ СШ с.Кивать им. 

д.т.н.А.И.Фионова в повышении качества образовательного и 

воспитательного процесса, развития их творческой активности и 

инициативы, приказываю:                                                                                                    

1.Создать рабочую Комиссию по оценке выполнения утвержденных 

критериев и показателей результативности, и эффективности работы 

работников школы в следующем составе: 

Аношкин Анатолий Федорович – председатель комиссии, председатель 

профкома;                                                                                                            

Сейкина Клавдия Анатольевна– член комиссии, заместитель директора по 

ВР;                                                                                                                                            

Лютина Вера Николаевна – член комиссии, ответственный за приём  

оценочных листов и аналитических отчетов работников В соответствии с 

Положением об отраслевой системе оплаты труда работников 

муниципальных образовательных учреждений, рабочих и служащих 

общеотраслевых профессий в сфере образования МО «Кузоватовский 

район», утвержденного решением Совета депутатов от 22.07.2020г. №23/35 (с 

изменениями и дополнениями) и в целях усиления материальной 

заинтересованности работников МОУ СШ с.Кивать им. д.т.н.А.И.Фионова в 

повышении качества образовательного и воспитательного процесса, развития 

их творческой активности и инициативы, приказываю, председатель 

профсоюзного комитета школы. 

          2.Ответственность за работу комиссии несет Латышева О.Н., зам. 

директора по УВР. 

Директор                                                          О.И.Еремина                                                                        

С приказом ознакомлены: 



Аношкин А.Ф.  Сейкина К.А..  

Лютина В.Н.  Латышева О.Н.  

 

 


		2025-05-16T09:36:27+0400
	Еремина Ольга Ивановна




